



Jeziorany, dn. 22 listopada 2010 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : **udzielenia odpowiedzi na zapytanie nr 1 w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Kikitach oraz rozbiórka starej i budowa nowej świetlicy w Kiersztanowie”**

Na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)
przekazuję treść pytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego.

Pytanie 1 Brak dokumentacji technologii kotłowni.

Odpowiedź:

Opis technologii kotłowni jest wskazany w SWIZ w zał. 10 Instalacja wod.-kan. cwu,c.o. kocioł na ekogroszki w Opisie technicznym do projektu budowlanego instalacji wodno-kanalizacyjnej, c.w.u., c.o. (kocioł na ekogroszek) oraz przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacji sanitarnej do szczelnego zbiornika bezodpływowego dla świetlicy wiejskiej w Kiersztanowie, działka Nr 134, Gm. Jeziorany.

Pytanie 2. Piec na ekogroszek – z jaką automatyką.

Odpowiedź:

Opis pieca na ekogroszek jest wskazany w SWIZ z zał. 10 Instalacja wod.-kan. cwu,c.o. kocioł na ekogroszki na str. 6 w pkt. 2.3.2 Opis wykonawczy instalacji c.o. i dobór kotła.

Pytanie 3: Naczynie zbiorcze systemu otwartego – parametry.

Odpowiedź:

Charakterystyka naczynia znajduje się w SWIZ w zał. 10 Instalacja wod.-kan. cwu,c.o. kocioł na ekogroszki na str. 6 w pkt. 2.3.3 Sprawdzenie pojemności naczynia zbiorczego przeponowego.

Pytanie 4: Zasobnik ciepłej wody użytkowej – parametry.

Odpowiedź:

Opis wykonawczy zasobnika jest wskazany w SWIZ w zał. 10 Instalacja wod.-kan. cwu,c.o. kocioł na ekogroszki na str. 5 w pkt. 2.1 Instalacja wodociągowa wody zimnej i ciepłej.

Z poważaniem

p.o. Dyrektora MOK
Aleksandra Szczygło